
Litiges
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nom Cabinet Titre Ville Courriel Numéro de téléphone 
professionnel

Admission(s) 
au barreau

Compétence

Margaret 
Bojanowska

Margaret 
Bojanowska 
Barrister

Senior 
Defence 
Counsel

Toronto bojanowska@crimdefence.ca
647-352-3500

Ontario (2004) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Neha Chugh Chugh Law Partner Cornwall neha@chughlaw.ca
613-938-0000

Ontario (2011) Compétence: Mental Health, 
Regulatory, Youth

Susannah Chung-
Alvares

Susannah Chung-
Alvares

Sole 
Practitioner

Toronto law@susannahchung.com
416-908-4821

Carolynn Conron Conron Law
Barrister & 
Solicitor

London carolynn@conronlaw.ca
519-933-2273

British 
Columbia 
(2010); Ontario 
(2011)

Connie D'Angelo Frouhar Law
Barrister & 
Solicitor

Ottawa connie@frouharlaw.com
613-238-2000

Ontario (1993)
Compétence: Discipline, Investigations

Erin Dann Embry Dann LLP Partner Toronto edann@edlaw.ca
416-868-1203

Ontario (2008) Compétence: Appeals, Mental Health, 
Regulatory

Cassandra DeMelo DeMelo Law
Founding 
Partner

London cassandra@demelolaw.com
519-204-7966

Ontario (2013)
Compétence: Mental Health

Stephanie 
DiGiuseppe

Henein Hutchison 
Robitaille LLP

Partner Toronto sdigiuseppe@hhllp.ca
416-368-5000

Ontario (2011) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Ashley Dresser Dresser Defence
Sole 
Practitioner

Toronto ashley@dresserdefence.com
437-538-5983

Ontario (2013)
Compétence: Appeals, Discipline, 
Investigations, Mental Health, 
Regulatory, Youth

Mona Duckett, KC
DDSG Criminal 
Law

Senior 
Partner

Edmonton mduckett@dsscrimlaw.com
780-424-9058

Alberta (1984) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory
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Annamaria 
Enenajor

Ruby Shiller 
Enenajor 
DiGiuseppe, 
Barrisers

Partner Toronto aenenajor@rubyshiller.com
416-964-9664 ext 107

New York 
(2012); Ontario 
(2013)

Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Lisa Freeman
Lisa Freeman 
Barrister & 
Solicitor

Sole 
Practitioner

Toronto lfreeman@courtyardchambers.ca
416-613-9668

Ontario (1994) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Sid Freeman
Freeman Criminal 
Litigation

Partner Toronto sidfreeman@bell.net
416-599-7200

Ontario (1994); 
Nova Scotia 
(1996)

Compétence: Regulatory

Julianna 
Greenspan

Greenspan 
Partners LLP

Partner Toronto jgreenspan@144king.com
416-366-3961

Illinois (1997), 
Ontario (2003)

Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Jessyca Greenwood Greenwood Law
Principal 
Lawyer

Toronto jessyca@greenwooddefence.com
416-686-4612

Ontario (2009)

Deborah Hatch
Deborah R. Hatch 
Criminal Law

Senior 
Counsel

Edmonton dhatch@hatch.law
780-474-2888

Alberta (1999) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Marie Henein
Henein Hutchison 
Robitaille LLP

Partner Toronto mhenein@hhllp.ca
416-368-5000

Ontario (1992) Compétence: Appeals, Discipline, 
Investigations, Regulatory

Michelle Johal
Michelle Johal 
Law

Founder Brampton info@michellejohal.com
416-824-3584

Ontario (2002)
Compétence: Youth

Emily Lam Emily Lam Law
Sole 
Practitioner

Toronto elam@emilylamlaw.com
416-863-2116

Ontario (2008)
Compétence: Appeals, Investigations

Karen Lau-Po-
Hung

LPH Law
Criminal 
Defense 
Lawyer

Toronto
lau-po-
hung@criminaltriallawyers.ca 416-598-5745

Ontario (2015)
Compétence: Discipline

Mélanie Lord
Lafleur & 
Associates

Lawyer Ottawa lord_melanie@hotmail.com
819-775-5000

Ontario (2007) Compétence: Appeals, Mental Health, 
Regulatory, Youth

Naomi Lutes
Greenspan 
Humphrey 
Weinstein LLP

Partner Toronto nlutes@15bedford.com
416-868-1755 ext 4226

Ontario (2011) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Andi MacKay
MacKay Boyar 
Law Corporation

Co-Founder Vancouver andi@mackayboyar.com
604-659-6062

British 
Columbia 
(2000)

Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory
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Frances Mahon Pender Litigation
Associate 
Counsel

Vancouver fdm@penderlitigation.com
604-669-6699

British 
Columbia 
(2014)

Compétence: Appeals, Discipline, 
Immigration, Regulatory

Jill D. Makepeace
Greenspan 
Humphrey 
Weinstein LLP

Partner Toronto jmakepeace@15bedford.com
416-868-1755 ext 4232

Ontario (2006)
Compétence: Appeals, Regulatory

Maija Martin
Martin Criminal 
Defence

Founder Toronto maija@martincriminaldefence.ca
416-361-9609

Ontario (2010); 
Nunavut (2017)

Compétence: Appeals, Investigations, 
Regulatory

Rebecca 
McConchie

McConchie 
Criminal Law

Associate Vancouver rebecca@mcconchie.ca
604-813-7464

Ontario (2012); 
British 
Columbia 
(2015)

Compétence: Appeals

Lynda Morgan
Addario Law 
Group LLP

Partner Toronto lmorgan@addario.ca
416-649-5051

Ontario (2009)
Compétence: Regulatory

Robin Parker
Paradigm Law 
Group

Counsel Toronto rp@paradigmlawgroup.ca
416-868-1694

Ontario (1996); 
Northwest 
Territories 
(2019)

Compétence: Appeals, Discipline, 
Investigations, Regulatory

Jennifer Penman
Derstine Penman 
Criminal Lawyers

Partner Toronto penman@derstinepenman.com
416-304-1414

Ontario (1998)
Compétence: Youth

Emma Rhodes
Emma Rhodes - 
Child & Youth 
Lawyer

Sole 
Practitioner

Toronto emma@emmarhodes.ca
416-873-0664

Ontario (2002)
Compétence: Youth

Danielle Robitaille
Henein Hutchison 
Robitaille LLP

Managing 
Partner

Toronto drobitaille@hhllp.ca
416-368-5000

Ontario (2007) Compétence: Appeals, Discipline, 
Investigations, Regulatory

Jennifer Ruttan
Ruttan Bates 
Barristers and 
Solicitors

Sole 
Practitioner

Calgary jr@ruttanbates.com
403-237-0025

Alberta (2002) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Megan Savard Savard Foy LLP Partner Toronto megan@savardfoy.ca
416-849-9205

Ontario (2010)
Compétence: Appeals

Kim Schofield
Kim Schofield & 
Assoicates

Partner Toronto kim@kimschofield.com
416-975-9660

Ontario (1995)

Melissa Serbin DD West LLP Partner Winnipeg mserbin@ddwestllp.com
204-925-5393

Manitoba 
(2009)

Compétence: Appeals, Regulatory, 
Youth

3

RéfèrElle

mailto:fdm@penderlitigation.com
mailto:jmakepeace@15bedford.com
mailto:maija@martincriminaldefence.ca
mailto:rebecca@mcconchie.ca
mailto:lmorgan@addario.ca
mailto:rp@paradigmlawgroup.ca
mailto:penman@derstinepenman.com
mailto:emma@emmarhodes.ca
mailto:drobitaille@hhllp.ca
mailto:jr@ruttanbates.com
mailto:megan@savardfoy.ca
mailto:kim@kimschofield.com
mailto:mserbin@ddwestllp.com


Lauren Shadley Shadley Knerr Partner Montréal lshadley@sk-legal.ca
514-866-4043

Québec (2017); 
Nunavut (2020)

Compétence: Investigations, Mental 
Health, Regulatory, Youth

Janani 
Shanmuganathan

Goddard & 
Shanmuganathan 
LLP

Partner Toronto janani@gsllp.ca
416-649-5061

Ontario (2012) Compétence: Appeals, Discipline, 
Regulatory

Anita Szigeti
Anita Szigeti 
Advocates

Partner Toronto anita.szigeti.cla@gmail.com
416-504-6544

Ontario (1992); 
Nunavut (2014) Compétence: Appeals, Mental Health

Breana Vandebeek
Gorham 
Vandebeek LLP

Partner Toronto breana@gvlaw.ca
647-973-5402

Ontario (2012)
Compétence: Appeals

Francesca Yaskiel
Francesca Yaskiel 
Barrister & 
Solicitor

Sole 
Practitioner

Toronto fyaskiel@fylaw.ca
416-847-0847

Ontario (1988) Compétence: Discipline, Investigations, 
Mental Health, Regulatory, Youth
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